
3b

↓至大手町（C2b）

A9

B7

西口

国土交通省
気象庁

神田警察署

一ツ橋河岸
錦町河岸

神田橋

TOKYO GAS
（TG安田ビル）

ちよだプラットフォーム

本
郷
通
り

白
山
通
り

神田警察署前

税務署前

神
田

神田税務署

402

40
3 

首都高都心環状線

東京国税局

竹橋

神
保
町

小川町

事務所移転のお知らせ
謹啓
新緑の候、皆様におかれましては益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当社団
の活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。
この度、当社団は2014年6月16日（月）付で、下記の通り移転する運びとなりましたので、謹
んでご案内申し上げます。
旧事務所での活動は6月13日(金)までとなり、14日･15日は移転作業のため電話およびFAX
が不通になる時間帯がございます。予めご了承ください。
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白
記

■新事務所開始日　2014年6月16日（月）

■新住所・〒101-0054 東京都千代田区神田錦町3-23 西本興産錦町ビル11F

■連絡先・Tel. 03-5577-6510    Fax. 03-5217-8993

2014 年 6月吉日
一般社団法人グローバル教育情報センター

事務局長　櫻井淳二

ギガビジョン株式会社内


